PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16-04-2024_________

	                                                1360__

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования
и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014
№ 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1182/51
«Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки городского округа на утверждение
в орган местного самоуправления городского округа Московской области», распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 29.09.2023 № 29РВ-596 «О подготовке проекта внесении изменений в правила землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области»,
на основании Решения Градостроительного совета Московской области
от 14.02.2024 № 6, руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области, утвержденные постановлением администрации Раменского городского округа от 14.07.2021 № 7547 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории (части территории) Раменского городского округа Московской области» (в редакции постановлений администрации Раменского городского округа от 20.07.2021 № 7885,
от 20.09.2021 № 10334, от 22.02.2022 № 2202, от 13.10.2022 № 14384,
от 28.12.2022 № 16433, от 29.12.2022 № 16458, от 29.12.2022 № 16459,
от 29.12.2022 № 16460, от 29.12.2022 № 16461, от 02.03.2023 № 641,
от 24.03.2023 № 890, от 24.05.2023 № 1764, от 07.09.2023 № 3310,
от 06.12.2023 № 4548, от 18.12.2023 № 4810, от 20.02.2024 № 587), применительно к части населенного пункта д. Островцы согласно приложению.
2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Дубовская А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Раменского городского округа                                                     Н.А. Ханин
Т.И.Козина
(849646)7-76-38